

VÄLKOMMEN TILL ETT TREVLIGT, SOCIALT OCH VÄLORDNAT ARRANGEMANG PÅ KÖJAGÅRDEN I EDSÅSDALEN



ITALIEN MÖTER JÄMTLAND

Program lördag den 21 september

Samling i Köjagårdens Gillestuga kl 11.00

Information om dagen och en första vinprovning då vi smakar på en ekologisk prosecco från Valpolicella.

Därefter droppar vi av i mindre grupper på en promenad till **Hensjön**, 2,5 km. Där väntar en annorlunda provning av drycker och en SPA-aktivitet inspirerad av gamla traditioner med naturens egna råvaror.

Återsamling vid **Träkåtan nedanför Köja** där det serveras en härlig utelunch kl 13-14 och vi får prova på ytterligare viner från Piemonte och Valpolicella.

På eftermiddagen ägnar vi oss åt hälsosamma fjällpromenader av varierande längd.

Första etappen går längs gamla byvägen fram till Konst(-ig) stig som i år har nya installationer av konstnärer i nätverket IntraGalactic arts collective. Efter ca 2 km promenad och den sista bitens branta stigning är vi uppe vid **vindskyddet i Hedungsbacken**. Där pustar vi ut och njuter av en fantastisk utsikt till smaker av några italienska viner.

Från denna utgångspunkt har du nu två val. Du som känner dig pigg och vill göra en längre promenad fortsätter på leden upp mot Renfjället. Du väljer själv hur långt upp du vill gå och på tillbakavägen tar du sikte på Renfjällsvägen och **Bybologen i Edsåsdalen**.

Du som vill göra en kortare rundtur går tillbaka ner längs Konststigen och tittar in i Barnens Ateljé och går sedan direkt till Edsåsdalens Bybologe där en sista vinprovning och nya överraskningar väntar.

Tillbaka på hotellet får Du en liten Goodiepåse med vårdande produkter från BABOR.

Därefter njuter vi en stund i vår bastu/pool och kopplar av i lobbybaren.

För den som önskar ordnas en pratstund med vinkunskap om vinerna som vi provat.

Kl 19 börjar middagen, en italiensk buffet gjord på jämtländska råvaror.

Vi rundar av kvällen med bluesgitaristen Bottleneck John och vi har en utlottning av fina priser bland de närvarande.